PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA
EDITAL Nº 01/2023 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A Prefeitura Municipal de Guararema, no uso de suas atribuições e considerando as
informações transmitidas pela Fundação Vunesp, DIVULGA a análise dos
questionamentos apresentados, sendo que a Banca Examinadora se manifestou
conforme tabela a seguir:

PROVA/CARGO QUESTÃO/VERSÃO RESULTADO

021 - Analista de Meio Ambiente 36 ANULADA

022 - Analista de Saúde – Fisioterapia 31 ANULADA

026 - Arquiteto Urbanista 50 ANULADA

029 - Contador 36
GABARITO ALTERADO

DE "C" PARA "D"

030 - Enfermeiro 33
GABARITO ALTERADO

DE "B" PARA "E"

031 - Engenheiro Civil 43 ANULADA

041 – Professor de Arte

042 – Professor de Educação Física

043 - Professor de Educação Infantil

044 - Professor de Ensino Fundamental

045 - Professor de Inglês

2 ANULADA

046 - Psicólogo Social 31 ANULADA

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Guararema, 24 de novembro de 2023.

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE
                      PREFEITO MUNICIPAL